
 آیا رهبری هم گفته بود 
»مملکت مال حزب اللهی هاست«؟!

اظهارات رهبری را در تابستان سال ۷۴ در جمع 
جانبازان ورزشکار پیدا کرده اند و آن را با اظهارات 
خانمی که در تلویزیون مملکت را فقط متعلق 
به حزب اللهی ها دانست تطبیق داده اند. اینکه 
چه کسانی و با چه نیاتی به این رهزنی دامن زده 
اند محل بحث نیست هر چند باید گفت از قضا 
اینجا فقط مخالفان جمهوری اسامی نیستند 
که چنین می کنند بلکه دوستداران نادان هم 
شوربختانه کم نیستند که معمولا با کج فهمی 
های هزینه سازشان به این رهزنی‌ها دامن می 
زنند. در هر صورت هدف این نوشته پشت صحنه 
کاوی نیست و فقط می خواهیم ببینیم که بین 
جمله »این مملکت مال حزب اللهی هاست« و 
جمله زیر از رهبر انقلاب که در دیدار با اعضای 
 فدراسیون جانبازان و معلولین بیان شده چه فرقی 

وجود دارد:
»...معلوم میشود که همّت انسانهای مؤمن، در 
پیروزیها بسیار کارساز است. چرا بعضی همّت 
ندارند؟ چرا بعضی از نیروی خداداد استفاده 
نمیکنند؟ چرا بعضی اراده انسانی را دستِ کم 
میگیرند؟ آنها باید به این جوانان قهرمان بنگرند 
که به‌وسیله ایمان و اراده محکمشان، چه کارهای 
بزرگی انجام میدهند!...... اراده و ایمان شما، اصلِ 
همه چیز است.... بیشترین مدال را همین کاروان 
حزب‌اللّهی ها و آن هم در چند رشته ورزشىِ 
محدود به ارمغان آورده است. این مملکت، مملکت 
حزب اللّهی هاست و آینده این مملکت هم به‌دست 
همین حزب‌اللّهی ها و نیروهای انقلابی و مؤمن 
رقم میخورد و هرجا هم مشکلی عمده پدید آید، 

آنهاباید بیایند و آن را حل کنند.... «
آشکار است که زمینه و مناسبت این سخنان اشاره 
به کارآمدی نیروی ایمان حزب اللهی هاست که 
به هیچ وجه و بر خلاف تصور نادرست بعضی، در 
یک »قشر اجتماعی« منحصر نمی شود چون حزب 
اللهی اساسا به منزله یک قشر اجتماعی جدا از 
دیگر اقشار نیست. روحیه و منش ایمان در همه 
اقشار می تواند وجود داشته باشد و دارد. در میان 
حزب اللهی ها )مومنان( هم پولدار است هم فقیر. 
بعضی از آنها ورزشکارند، بعضی سیاستمدارند 
بعضی کاسبند، بعضی کارمند و  ... . بنابراین 
نخستین انحراف در همین قشر اجتماعی تلقی 
کردن حزب اللهی است و بدتر از آن تبدیل کردن 
این روحیه خالصانه به نوعی کسب و کار طلبکارانه 

از دیگران !
با این حال این سخن به معنای آن نیست که جز 
روحیه ایمان  که در همه اقشار اجتماعی قابل 
ظهور است و وجه مشترک شان باورهای دینی 
و مذهبی و سبک زندگی خاصی است سبک 
زندگی یا باورهای دیگر، حتی غیر مذهبی، نیز در 
کشور وجود ندارد و چنین کسانی »حق« زندگی 
و بهره مندی در این مملکت را ندارند و این کشور 
متعلق به آنان نیست!  تحریف پوشیده در استناد 
به جملات رهبری اینجاست که مقایسه و برتری 
دادن به روحیه ایمان و منش حزب اللهی که در 
قشری خاص و عده ای خاص محدود نمی شود 
را، در بیان رهبر انقاب در دیدار با جانبازان، به 
حق انحصاری زیست آنان و مالکیت مطلق آنان 
تاویل می کنند و از یک برتری دادن اخلاقی یا 
ناشی از کارآمدی، نتیجه سیاسی انحصار طلبانه و 

درجه‌بندی شهروندی می گیرند.
نتیجه اینکه تعبیر مملکت حزب اللهی‌ها در بیان 
رهبر انقلاب )به معنی مملکت مومنان که اکثریت 
جامعه را تشکیل می دهند- که با توجه به زمان 
ایراد این اظهارات و پررنگ تر بودن این روحیه و 
منش حزب الهی در جامعه آن سالها منطبق با 
واقعیت هم بود( با رهزنی معنا تبدیل می شود به 
جمله این مملکت مال حزب اللهی‌هاست!  تعبیر 
مملکت حزب اللهی ها در ردیف معنایی  مملکت 
دانشمندان، مملکت مومنان، دار المومنین و 
... است که به هیچ وجه مالکیت انحصاری قشر 
خاصی را نمی رساند. تمام وعده های قرآنی مربوط 
به برتری مومنان هم از این دست است و به هیچ 
وجه مصادیقی ثابت از قشری خاص ندارد. گروهی 
ممکن است در زمانی واجد وصف مومن و حزب 
اللهی باشند و زمانی دیگر نه و معیار هم نه اطلاق 
این صفت و تعبیر از سوی خود افراد بلکه منش و 

رفتار آنان است.
این انحراف از معنای اظهارت رهبری به خصوص 
وقتی پررنگ تر می شود که سخنرانی های دیگر 
را در این زمینه ها مورد توجه و یادآوری قرار 
دهیم. از جمله بیاناتی که عضو دفتر رهبر انقلاب 
در واکنش به سخنان مهمان صداوسیما که گفته 
بود »مملکت مال حزب اللهی هاست« در فضای 

مجازی به آن استناد کرده است:
این انقلاب یک انقلاب الهی است و پایه اصلی آن 
مردمند... این انقلاب متعلق به مردم است ...هیچ 
کسی، نمی تواند و نباید ادعای مالکیت این انقلاب 
را بکند. خود را مالک بداند دیگران را مستاجر...

صاحب این انقلاب مردمند.  الف

یادداشت

رئیس جمهور با بیان اینکه هیچ مانعی برای توسعه روابط 
ایران و تاجیکستان وجود ندارد، تاکید کرد: جمهوری 
اسامی ایران علیرغم آنکه تحت تحریم است، اما 

ظرفیت‌های زیادی در حوزه‌های گوناگون دارد.
سید ابراهیم رئیسی که دیروز به دعوت رسمی رئیس 
جمهور تاجیکستان به این کشور سفر کرده است، پس 
از دیدار دو رئیس جمهور و مذاکرات رسمی، در نشست 
خبری مشترک گفت: هیچ مانعی برای توسعه روابط ایران 
و تاجیکستان وجود ندارد. وی بیان کرد: پیوند عمیقی بین 
ایران و تاجیکستان وجود دارد و پیشرفت‌های اقتصادی را 
به اندازه پیوندهای دو جانبه شاهد نیستیم و باید روابط 

اقتصادی دو کشور توسعه یابد.
رئیس جمهور تصریح کرد: جمهوری اسامی ایران علی 
رغم آنکه تحت تحریم است، اما ظرفیت‌های زیادی در 
حوزه‌های گوناگون دارد. ما تهدیدات را به فرصت‌ها تبدیل 
کردیم. وی ادامه داد: در حوزه فرهنگی اشتراکات زیادی 
با تاجیکستان داریم و صحبت شد که گام‌هایی در عرصه 
توسعه فرهنگی و زبان فارسی برداریم و در مقابل تهاجم 
فرهنگی غرب باید داشته‌های فرهنگی خود را که سرمایه 

ماست، حفظ کنیم.
رئیسی اظهار داشت: در حوزه تجاری و اقتصادی 
ظرفیت‌های خوبی بین دو کشور است. ما نسبت به مردم 
افغانستان دغدغه داریم و معتقدیم که بعد از دو دهه 
اشغال توسط آمریکا، حق آنان است که رشد و پیشرفت 
داشته باشند. معتقدیم آینده درخشانی می‌تواند در انتظار 
مردم افغانستان باشد و ایران و تاجیکستان نسبت به مردم 

افغانستان بیش از دیگر کشورها دغدغه دارند.
وی تاکید کرد: در حمایت از مردم فلسطین نگاه مشترکی 

داریم. داغی بر دل همه مسلمانان در جهان درباره 
سرنوشت مردم فلسطین وجود دارد و فلسطین مساله 
بشریت و جهان اسلام است و نمی‌توانیم از مساله فلسطین 
بگذریم. نسل کشی و کودک کشی در غزه باید به سرعت 
پایان یابد. رئیس جمهور با اشاره به اینکه این اقدامات 
صهیونیست‌ها با حمایت آمریکا و کشورهای غربی انجام 
شده است، گفت: امیدواریم این حرف و خواست مردم 
جهان را سازمان‌های بین المللی بشنوند و هر چه زودتر به 

این ظلم آشکار علیه مردم فلسطین پایان دهند. محاصره 
غزه باید به پایان برسد. رئیسی اظهار داشت: امروز اراده 
مسئولان عالی ایران و تاجیکستان آن است که روابط دو 
کشور باید در همه ابعاد توسعه یابد. یک بار دیگر از رئیس 

جمهور و دولت تاجیکستان کمال تشکر را دارم.
امامعلی رحمان، رئیس‌جمهور تاجیکستان نیز در ابتدای 
این نشست خبری تاکید کرد: از گسترش همکاری‌های 

گوناگون در حوزه‌های مختلف استقبال می‌کنیم

وی با بیان اینکه امضای اسناد دوجانبه بین ایران و 
تاجیکستان در حوزه‌های مختلف، سطح همکاری‌ها را 
افزایش می‌دهد، گفت: زمینه‌های مشترک تاریخی باعث 

گسترش همکاری‌ها بین دو کشور می‌شود.
در سفر یک روزه رئیس جمهور به تاجیکستان و اسناد 
مهم همکاری‌های دوجانبه از سوی مقامات دو کشور امضا 
و نشست مشترک فعالان اقتصادی و بازرگانان تاجیکستان 

و ایران نیز برگزار شد.
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گزارش
سفر رئیسی به تاجیکستان: 

دو کشور »هم‌زبان« در راه گسترش روابط

دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا با بیان اینکه تهدیدات آینده علیه 
ایران "دریاپایه و هواپایه" خواهد بود، گفت: صحنه‌های نبرد ‌آینده تحت تأثیر 

پارادایم فناوری ‌‌قرار دارد.
سردار سرلشکر سید یحیی صفوی صبح دیروز در همایش ملی فرصت‌ها و 
تهدیدات نوپدید دریایی به‌همت نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
اظهار داشت: دریای عمان و خلیج فارس که شاخه‌ای از اقیانوس هند است 
پیونددهنده قلمروی جدید قاره‌ای دریایی با مشارکت قدرت‌های آسیاسی 
همچون چین، هند و روسیه و همچنین شکل‌گیری قدرت آسیایی و اوراسیایی 
در ساختار همکاری شانگهای و بریکس در قلمروی دریایی آمریکا و متحدانش 
است. مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا با اشاره به مسیر کریدور چین، سرخس 
ایران به عراق، سوریه و مدیترانه در 3 جهت کرمانشاه به بغداد، خرمشهر به بصره 
و کردستان به سلیمانیه و همچنین مسیر کریدور شمال ـ جنوب، بندرانزلی ـ 
بندرعباس و بندرانزلی و چابهار تصریح کرد: این کریدورها سالانه 12 میلیارد 

دلار حق ترانزیتی به ایران اختصاص خواهد داد.
سرلشکر صفوی با بیان اینکه صحنه‌های نبرد کنونی و آینده تحت تأثیر پارادایم 
فناوری در عرصه‌های نظامی قرار دارد، افزود: توسعه روزافزون فناوری امروزه 
سبب حرکت نیروهای نظامی به‌سمت تقویت توانمندی‌های تکنولوژی متأثر 
از نیازمندی‌ها شده است. وی دریا را یک فرصت و تهدید دانست و بیان کرد: 
"فناوری" قدرتی است که هر دو طرف می‌توانند از آن بهره‌مند شوند از طرفی، 
تهدیدات آینده علیه ایران به‌نظر بنده دریاپایه و هواپایه است و در چنین 
شرایطی تشخیص درست راهبرد دشمن، تنظیم راهبرد خودمان و استفاده 

مطلوب از تکنولوژی از اهمیت خاصی برخوردار است.
سردار سرلشکر صفوی با بیان اینکه فناوری‌های نوپدید دارای فرصت و تهدیدات 
بالقوه‌ای است افزود: ارتقاء قدرت ملی و فراملی و وضع ژئوپولیتیکی ایران در 
گروی تأثیرگذاری در نظم هندسه جدید جهانی با حضور همه‌جانبه سیاسی، 
اقتصادی، نظامی، سازمان همکاری شانگهای و سایر سازمان‌های منطقه‌ای و 

بین‌المللی است.
دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا با تأکید بر ضرورت افزایش قدرت 

بازدارندگی ایران در ابعاد تهدیدات دریاپایه و هواپایه خاطرنشان کرد: انسجام 
ملی و استحکام قدرت درون‌زا با حل مشکلات  معیشتی و اقتصادی مردم از 

جمله مسائلی است که در جمهوری اسلامی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.
وی با اشاره به ضرورت مقابله با یک‌جانبه‌گرایی آمریکا و متحدانش با همکاری 
قدرت‌های بزرگ نظیر چین و روسیه براساس تهدیدات و منافع مشترک 
خاطرنشان کرد: با چین و روسیه می‌توانیم در سطح استراتژیک به یک منافع 
مشترک دست یابیم و با تهدیدات آمریکا و ناتو مقابله کنیم که نیاز به استراتژی 
دراز‌مدت دارد. صفوی آزادی قدس و فلسطین را کلید و رمز وحدت مسلمین 
دانست و با بیان اینکه جبهه مقاومت متحدتر و قوی‌تر خواهد شد اضافه کرد: 

نیروهای مقاومت در سوریه، عراق و یمن و... روز به روز قوی‌تر خواهند شد.

تنگسیری: اجازه قدرت‌نمایی به هیچ کشوری در خلیج فارس نمی‌دهیم
فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه نیروی دریایی 
سپاه پاسداران مظهر اقتدار جمهوری اسلامی است، گفت: نیروی دریایی سپاه 

پاسداران اجازه قدرت‌نمایی به هیچ کشوری در خلیج فارس را نمی‌دهد.
دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی نیز در همایش ملی فرصت‌ها و تهدیدات نوپدید دریایی در سالن 
همایش‌های صداوسیما مرکز گیلان، با اشاره به اینکه هدف از این همایش 
اجرای فرمایش فرمانده معظم کل قوا است، اظهار کرد: مقام معظم رهبری 
همواره به حضور مستمر در دریاها و اقیانوس‌ها تأکید داشته و هدف نیروی 
دریایی سپاه و ارتش علاوه بر توجه به حفاظت از مرزهای آبی کشور، حضور در 

دریاهای دوردست است.

وی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های نوین دشمن برای نفوذ به کشور از طریق دریا، 
گفت: تهدیدها در حال تحول است، لذا دانشگاه‌های نظامی برای مقابله با این 
تهدیدها باید به خوبی عمل کرده و برنامه‌ریزی‌های دقیق را انجام دهند و یکی 

از اهداف این همایش توجه به همین مسئله است.
سردار تنگسیری، نیروی دریایی سپاه پاسداران را مظهر اقتدار جمهوری اسلامی 
دانست و افزود: اقتدار جمهوری اسلامی در عرصه دریا، زمین و هوا باعث تحمیل 
اراده بر قدرت‌های سیاسی دشمن و عقب‌نشینی آنان شده و نیروی دریایی سپاه 

پاسداران نیز اجازه قدرت‌نمایی به هیچ کشوری را در خلیج فارس نمی‌دهد.
فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه در همایش 
ملی »فرصت‌ها و تهدیدهای نوپدید دریایی« باید در سه عرصه جغرافیا، 
تجهیزات، ساح و امکانات پیشرفت‌های خود را به منصه ظهور بگذاریم، گفت: 
در پیشرفت علمی و نظامی و همچنین مقابله با تهدیدهای کشور در حوزه دریا  
موفقیت در عرصه دریا باید از ظرفیت دانشگاه‌ها، اساتید و دانشگاه‌ها نظامی سپاه 
و ارتش استفاده شود. دریادار تنگسیری با بیان اینکه عرصه دریا در جهان مهم 
و به ویژه برای جمهوری اسامی بسیار مهم‌تر است، افزود: کشورها برای اعمال 
قدرت باید بهترین بهره‌برداری را از دریا داشته باشد و یکی از اهداف نیروهای 

نظامی در جمهوری اسلامی نیز همین امر است.
فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره به وابستگی اقتصاد کشور به دریا، تاکید 
کرد: ما به دریا نیازمندیم و ۹۰ درصد اقتصاد کشور وابسته به دریاست و از مسیر 

دریا عبور می‌کند. لازم است حتما امنیت این مسیر اقتصادی را تامین کنیم.
تنگسیری با بیان اینکه بیگانگان در منطقه خلیج فارس هم مخل امنیت هستند 
هم می‌توانند در زیست محیط منطقه مصیبت‌هایی بار آورند، اظهار کرد: اگر 
برای یک ناو یا زیردریایی با سوخت هسته‌ای در خلیج فارسی که ۲۵۰ کیلومتر 
مربع وسعت دارد، اتفاقی بیفتد ۱۱ سال از این آب و امکانات منطقه نمی‌شود 
استفاده کرد. همین بیگانگان کشتی‌های خود را در یک خلیج و محیط بسته آبی 
نمی‌آورند اما متاسفانه به منطقه ما بی‌احترامی می‌کنند و ما بارها به کشورهای 
منطقه گفته‌ایم که اگر بیگانگان چنین خرابکاری به وجود آورند دود آن به چشم 

خود کشورهای منطقه می‌رود.

سرلشکر ‌صفوی در همایش فرصت‌ها و تهدیدات نوپدید دریایی تأکید کرد

 مثلث ‌»ایران، چین و روسیه«
برای مقابله با آمریکا

مسعود ستایشی درباره پرونده فرماندار قزوین به سیاست روز گفت: 
فرد مورد نظر در سال‌های 1399 و 1400 و 1401 با شکایت 
شاکی خصوصی به اتهام نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی 

تحت تعقیب قانونی قرار گرفت و در همه آنها محکوم شده است.
سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری با خبرنگاران افزود: وی در 
پرونده اول محکوم به جزای نقدی و در پرونده دوم به تحمل 13 ماه 
و 7 روز در دادگاه بدوی محکوم شد. اما اجرای رأی در پرونده دوم 
در دادگاه تجدیدنظر قزوین تعلیق شد. در پرونده سوم هم وی به 
یکصد میلیون ریال جزای نقدی و تحمل مجازات تکمیلی محکوم 
شد. در دوره تعلیق، پرونده سوم ‌ثبت و منجر به محکومیت او شد 
و بر اساس قانون به دلیل نقض قوانین تعلیق حکم صادره از شعبه 

صادره اول قطعی شد.
ستایشی ادامه داد: در روند رسیدگی به پرونده‌های وی از دادسرا و 
صدور حکم در محاکم بدوی و تجدید نظر بیش از 14 نفر از قضات 
باتجربه در رسیدگی نقش داشتند. همچنین در خصوص ادله مطرح 
شده در خصوص عدم صلاحیت یک قاضی به دلیل ذینفع بودن، 
متهم حق اعتراض در روند رسیدگی داشته اما هیچ اعتراضی برای 

عدم صلاحیت مطرح نکرده است.
وی تأکید کرد: در عین حال مجموعه دادگستری استان پرونده را 
به یک کمیته علمی ارائه می‌دهد برای مطالعه اما هیچگونه ارتباط 
مستقیم و غیرمستقیم مشاهده نمی‌شود و دادنامه صادره را تایید 

می‌کنند.
سخنگوی قوه قضاییه گفت: فرماندار قزوین هم اکنون با استفاده از 

ماده 62 قانون مجازات اسلامی آزاد است.
سخنگوی قوه قضاییه سپس درباره انتخابات و نظارت بر هزینه‌های 
کاندیداهای انتخابات اسفندماه امسال گفت: در حوزه انتخابات به 
جد پیگیر اجرای قانون شفافیت و تأمین مالی انتخابات هستیم 
و معتقدیم که بایستی به صورت شفاف و مبرهن، اطلاع‌رسانی 
به نامزدها باید صورت بپذیرد و این موضوع در دستور کار ستاد 

پیشگیری و رسیدگی به تخلفات ستاد انتخابات کشور هم هست.
سخنگوی قوه قضاییه درباره آخرین وضعیت پرونده شهید آرمان 
علی‌وردی گفت: پرونده در یکی از شعب دادگاه کیفری یک استان 

تهران در حال بررسی است. تا کنون پنج جلسه رسیدگی برگزار 
شده و این جلسات ادامه دارد.

وی افزود: بر اساس اطلاع‌رسانی صورت گرفته اتهام متهمین این 
پرونده مشارکت در قتل و محاربه است.

ستایشی درباره ارسال کمک‌های بشردوستانه به غزه با بیان اینکه 
کارهای خوبی در این خصوص صورت گرفته است، گفت: جنایات 
رژیم صهیونیستی با حمایت حداکثری و عملیاتی دولت‌های غربی 

به‌ویژه دولت تروریستی آمریکا صورت می‌پذیرد.
وی ادامه داد: هدف اولیه ما این است که با استفاده از ظرفیت‌های 
حقوقی و امکانات بشر‌دوستانه مجامع بین‌المللی به‌ویژه کشورهای 
اسامی شکایت کنیم و این پرونده در دیوان کیفری بین‌المللی 

فعال شود و سران این رژیم در این دادگاه محاکمه بشوند.
ستایشی ادامه داد: قطع دسترسی رژیم صهیونیستی به منافع و 
منابع و قطع ارتباط سیاسی می‌تواند تکمیل‌کننده این فرایند باشد 
که از طریق ستاد حقوق بشر کشورمان به جد و به نحو مستند در 

حال پیگیری است.
وی درباره بدهکاران بانکی بیان کرد: بانک در مقام ارائه تسهیلات 
است. ارائه این تسهیلات یک سری ملازماتی دارد. بانک‌ها موظف 
هستند بر چگونگی ارائه تسهیلات نظارت داشته باشند و معوقاتی 

نداشته باشیم.
ستایشی گفت: دستگاه قضایی زمانی که پرداخت‌های بانک ایجاد 
فساد کند و یا منجر به تضییع حقوق بیت‌المال شود، ورود می‌کند 
و با کسانی که ملازمه‌ها را داشتند یعنی تبانی کردند، تضییع حقوق 

بیت‌المال کردند و ... برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.
سخنگوی قوه قضاییه بیان کرد: ساختار اقتصادی کشور به بانک‌ها 
وابسته است، اما باید بانک بداند که این تسهیلات را چگونه می‌دهد، 

چگونه باز می‌گیرد و ... .
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤالی در رابطه با پرونده یوهان 
فلودروس، تبعه دستگیر شده سوئدی هم گفت: پرونده‌ای برای وی 
تشکیل و پرونده منتهی به صدور کیفرخواست و به دادگاه صالح 
صادر شده است و به محض اینکه شرایط اطلاع‌رسانی فراهم شد در 

مورد این پرونده اطلاع‌رسانی خواهد شد.

در پاسخ به سیاست روز مطرح شد:

توضیحات سخنگوی قوه قضاییه درباره پرونده فرماندار قزوین
وزیر کشور با بیان اینکه فراجا در صف اول دفاع از امنیت مردم است، گفت: دشمن، فراجا 
 را تنها به دلیل اینکه در مقابل جنگ ترکیبی آنها ایستاد و با اغتشاشگران مقابله کرد، 

تحریم کرد.
احمد وحیدی وزیر کشور دیروز در آئین تجلیل از فرماندهان تحریم شده فراجا گفت: همان‌هایی 
که در جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه سکوت یا حمایت کرده‌اند، فرماندهان 
ما را تحریک می‌کنند، چرا که با برهم زنندگان امنیت مردم برخورد کرده‌اند. وی با بیان اینکه 
فراجا در صف اول دفاع از امنیت مردم است، افزود: دشمن، فراجا را تنها به دلیل اینکه در مقابل 

جنگ ترکیبی آنها ایستاد و با اغتشاشگران مقابله کرد، تحریم کرد.
وزیر کشور اظهار داشت: همان‌هایی که در جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه 
سکوت یا حمایت کرده‌اند، فرماندهان ما را تحریک می‌کنند، چرا که با برهم زنندگان امنیت 
مردم برخورد کرده‌اند. وی با اشاره به تهدید رسمی رژیم صهیونیستی به استفاده از تسلیحات 
اتمی در جنگ با غزه، یادآور شد: مدعیان غربی این مساله کاملًا ضد بشری را محکوم نکردند و 

وانمود کردند چیزی گفته نشده است.
وزیر کشور ادامه داد: همان‌هایی که علیه مردم بی گناه، مرگبارترین سلاح‌ها را به کار می‌گیرند 
که امروزه شاهد کشته شدن بیش از ۱۰ هزار غیرنظامی در غزه هستیم، فرزندان ایران اسلامی 

را مورد تحریم قرار می‌دهند.
وحیدی خاطرنشان کرد: بدترین دشمنان خدا علیه دوستان خدا که می‌خواهند از نظام جمهوری 
اسلامی دفاع کنند، اعمال تحریم می‌کنند و دستگاه انتظامی کشور که امروز یکی پس از دیگری 

تحریم شده‌اند، از جمله آنها است.
وی تصریح کرد: ماجرای تحریم این است که می‌خواهند مانع از توانمندی‌های جمهوری اسلامی 
ایران شوند و مضحک است که می‌گویند حق ندارید از خود دفاع کنید. وزیر کشور با تاکید بر 
اینکه فضاحت در تصمیم‌گیری جریان مسلط بر غرب باید به گوش جهان برسد، اظهار کرد: در 
موضوع غزه می‌بینیم که رسانه‌های غربی با حجم زیادی کار کردند تا صدای مظلومیت مردم 

مقاوم غزه به گوش کسی نرسد، اما شکست خوردند.
وحیدی اضافه کرد: دست تک تک افرادی را که در دفاع از امنیت کشور، برقراری نظم و انضباط 
و ایجاد ظرفیت‌های لازم برای توانمندسازی کشور فعالیت کرده‌اند را می‌بوسیم و به آنها افتخار 
می‌کنیم. وی با اشاره به آیه شریفه قرآن که پیروزی مستضعفان را وعده داده است، اظهار کرد: 
آنچه در غزه رخ می‌دهد، تحول اساسی و بنیادین است که از طرفی شکفتگی و معجزه مقاومت 

را نشان می‌دهد و از سوی دیگر خباثت دشمن را برملا می‌سازد.
وزیر کشور افزود: آن خنجر آلوده و کینه‌های نهفته در دل دشمن که بر سر مردم غزه فرود 
می‌آید، باطن پلید تمدن غرب را به نمایش گذاشته است و نشان می‌دهد که روی دیگر چهره 

فناوری و پیشرفت غرب، شیطان اکبر بودن آن است.

وزیر کشور:

»فراجا« در صف اول دفاع از امنیت مردم است

حسین علیزاده


